


	✖

	
		ZDARMA odesíláme objednávky po ČR nad 4000,- Kč bez DPH (PPL, DPD)


ZDARMA odesíláme objednávky po Praze nad 8000,- bez DPH (kurýr)


	






	
			Úvod
	Přihlášení
	Registrace
	Vyhledávání
	Nákupní košík
	Vše o nákupu 


		


	





	
		[image: iKeloc]


		
			
			
			

			 
			
				0 Kč
			



		


		

	





	
		
			
			
			
			
		

		

	





	
			Vstřikování
	Management motoru
	Vozidlo
	Testy a opravy
	Doprodej
	Úvod
	Přihlášení
	Nákupní košík
	Vše o nákupu


	


	
		

			
				
					
						Vstřikování

						
			
				
					[image: Vstřikovače nafty]
				

				
					Vstřikovače nafty
						Common Rail
	Sdružené
	Tradiční


				

			


			
				
					[image: Vstřikovače benzínu]
				

				
					Vstřikovače benzínu
					

				

			


			
				
					[image: Čerpadla]
				

				
					Čerpadla
						Common Rail
	Pro sdružené vstřikovače
	Tradiční vstřikovací
	Benzínová GDI


				

			


			
				
					[image: Díly pro opravy a repasy]
				

				
					Díly pro opravy a repasy
						Trysky vstřikovačů
	Díly pro opravy a repasy YANMAR
	Solenoidy čerpadel
	Těsnění čerpadel
	Krytky, ochrany
	Matice trysky
	Další…


				

			


			
				
					[image: Regulace a řízení]
				

				
					Regulace a řízení
						Regulační ventily
	Řídící jednotky


				

			


			
				
					[image: Filtry]
				

				
					Filtry
						Naftové filtry
	Vložky naftových filtrů
	Příslušenství naftových filtrů


				

			


			
				
					[image: Součásti palivových soustav]
				

				
					Součásti palivových soustav
						Raily
	Trubky a hadice


				

			


			
				
					[image: Příprava paliva]
				

				
					Příprava paliva
						Ohřev paliva
	Palivová čerpadla
	Podávací čerpadla
	Ventily


				

			




					

				

			


			
				
					
						Management motoru

						
			
				
					[image: Aditiva]
				

				
					Aditiva
					

				

			


			
				
					[image: Zapalovací svíčky]
				

				
					Zapalovací svíčky
						Průmyslové - kogenerační
	Iridium
	Platinové
	Twin Tip (TT)
	Standardní s U-drážkou
	Ostatní
	Další…


				

			


			
				
					[image: Žhavicí svíčky a vyhřívací články]
				

				
					Žhavicí svíčky a vyhřívací články
					

				

			


			
				
					[image: Elektro]
				

				
					Elektro
						Alternátory
	Startéry
	Zapalovací cívky
	Řídící jednotky
	Relé
	Ventily
	Další…


				

			


			
				
					[image: Snímače]
				

				
					Snímače
						Lambda sondy
	Polohy
	Průtoku
	Rychlosti
	Teploty
	Tlaku


				

			


			
				
					[image: Turbodmychadla]
				

				
					Turbodmychadla
						Nová
	Repasovaná výrobcem


				

			


			
				
					[image: Filtry]
				

				
					Filtry
						Filtry pevných částic


				

			


			
				
					[image: Chlazení]
				

				
					Chlazení
						Chladiče
	Náhradní díly
	Ventilátory


				

			




					

				

			


			
				
					
						Vozidlo

						
			
				
					[image: Stěrače]
				

				
					Stěrače
						Hybridní
	Ploché
	Standardní


				

			


			
				
					[image: Klimatizace a vytápění]
				

				
					Klimatizace a vytápění
						Klimakompresory
	Kondenzátory
	Topení
	Výparníky
	Náhradní díly


				

			


			
				
					[image: Filtry]
				

				
					Filtry
						Kabinové filtry


				

			




					

				

			


			
				
					
						Testy a opravy

						
			
				
					[image: Jednorázové akce]
				

				
					Jednorázové akce
					

				

			


			
				
					[image: Stanice a systémy]
				

				
					Stanice a systémy
						Univerzální
	Pro naftové vstřikovače
	Pro benzínové vstřikovače
	Pro naftová čerpadla
	Sady a příslušenství


				

			


			
				
					[image: Jednotky a diagnostiky]
				

				
					Jednotky a diagnostiky
					

				

			


			
				
					[image: Nářadí a sady pro opravy]
				

				
					Nářadí a sady pro opravy
					

				

			


			
				
					[image: Kabely]
				

				
					Kabely
					

				

			


			
				
					[image: Údržba a servis]
				

				
					Údržba a servis
						Elektro
	Filtry
	Hydraulické prvky
	Kapaliny a přísady
	Pneumatické prvky


				

			


			
				
					[image: Příslušenství a doplňky]
				

				
					Příslušenství a doplňky
					

				

			


			
				
					[image: Licence a software]
				

				
					Licence a software
					

				

			




					

				

			


			
    
        
            Vybrali jsme pro vás

            
                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            AKCE
                            	produkty za zvýhodněnou cenu


                        

                    


                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            Repasované vstřikovače
                            	levnější vstřikovače, ale přesto jako nové


                        

                    


                	
                        
                            [image: Akce]
                        

                        
                            Repasovaná čerpadla
                            	levnější čerpadla, ale přesto jako nová


                        

                    


            

        

    



			
  
    [image: Toolzone.cz]
    Přejít na TOOLZONE.cz

  



		

	






	
		Detaily a ceny dílů jsou vidět pouze po registraci a následném přihlášení

	








	



	
		
			
	
		[image: ]
		
			STANADYNE Performance Formula CELOROČNÍ ADITIVA
DO NAFTY

				Čistí a chrání součásti palivového systému
	Zvyšují výkon a snižují spotřebu
	Zlepšují start motoru za studena
	Odstraňují vodu z paliva a chrání proti korozi



			Více zde

		

	





	
		[image: ]
		
			Pneumatický vytahovák vstřikovačů VYTÁHNE VSTŘIKOVAČ
ZA VÁS

				vytáhne i když to jinak nejde
	doporučený tlak vzduchu 7 až 10 barů
	frekvence úderů 120 za minutu
	zdvih válce 43 mm, průměr 83 mm, délka 155 mm



			Více zde

		

	





	
      [image: ]
		
			Nářadí na opravy vstřikovačů a čerpadel
HARTRIDGE

          Ověřené řešení Hartridge s využitím procesů OE a ISO
	Každá sada nástrojů pro opravy od začátku do konce
	všechny nástroje, které potřebujete a žádné, které nepotřebujete
	Navrženo pro rychlost, kvalitu a dokonalost opravy
	Některé sady pokrývají více než jednoho výrobce
	Kvalitní materiály a povrchová úprava Hartridge



			Více zde

		

	



		

	





	
		Novinky

		
	
		
			[image: mega-tester-v4-wider-7.png]
			MEGA TEStER V4 OS.110-V4 vám pomůže při měření parametrů cívek i piezočlánků vstřikovačů nafty i benzínu - prodejní reference OS.110-V4 - funguje s PC i bez něj samostatně

			

			[image: ]
		

		
			[image: opensys4.png]
			OPEN SYSTEM - dodavatel testerů piezovstřikovačů, solenoidových vstřikovačů a regulačních ventilů

			

			[image: ]
		

		
			[image: os.111.a.png]
			TESTER V2 OS.111 vám pomůže při měření parametrů cívek vstřikovačů a regulačních ventilů - prodejní reference OS.111 - funguje s PC i bez něj samostatně

			

			[image: ]
		

	




	








	
		
			 Individuální ceny pro registrované


 Rychlé dodávky již od 24 hodin


 Osobní přístup ne jen přes internet


 Technická podpora i za přímé účasti výrobců


		

	





	
		
			
				Zákaznická podpora

V pracovních dnech Po-Čt: 7:30–16:00, Pá: 7:30–15:00 hod

  +420 604 383 646   tad1@tadpraha.cz

			


			
				
			

		


		


		
			
				Můj účet

	Přihlášení | Registrace
	Editace údajů
	Přehled objednávek
	Faktury vydané
	Uložené košíky
	Obraty a slevové poukazy
	Oblíbené produkty
	Odhlášení


			

			
				Obchodní informace

	Obchodní podmínky
	Doprava
	Platba
	Reklamace + FAQ (nejčastější dotazy)


			

			
				O nás

	Kontakty


			

			
				Doporučujeme

	Vyhledávání
	Články
	Katalogy
	Přehled výrobců


			

			
				
			

		


		


		
			
				© 2024, iKeloc
			

			
				
			

		

	










Čekejte prosím...









	
		POZVÁNKA 


Vážený servisní, obchodní partnere, 


nahromadily se novinky, se kterými bychom Vás chtěli seznámit. 


Ve dnech 13., 14., a 15. května 2024 budou u nás na firmě probíhat konferenční dny, kdy se můžete přihlásit na jeden ze 3 dnů. 


Pokud tedy budete mít zájem, kontaktuje nás prosím na e-mail tad1@tadpraha.cz nebo volejte :


pí Eva Kohoutová,  Tel : 604 383 646. 


Každý den poběží stejný program.


Denní kapacita je omezena na 12 osob. 


Pozvaní budou rozděleni do 2 skupin, jedna bude sledovat praktické ukázky na stanicích MTB-R, CRI-PRO a nářadí SRN, druhá bude sledovat prezentaci zástupců firem Denso, Delphi, Hartridge, Carbon-Zapp, SRN a STAR. 


09:30 Zahájení s občerstvením a kávou 


10:00 Program obou skupin 


12:30 Oběd formou bufetu 


15:00 Diskuze, ukončení denního programu 


Po delší době se těšíme opět na setkání s Vámi !!!


Se srdečným pozdravem,


Kolektiv společnosti T.A.D. Praha, s.r.o.


		Zavřít a příště nezobrazovat

	







